
 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ  

 

 

 

Vytvořme sešit receptů z Jablonného, který bude inspirací  

pro další gurmány. 
 

Máte v rodině oblíbený recept, který se dědí z rodičů na děti? 

Napište nám ho. A můžete-li, přidejte i fotku. Nemusí jít přímo o recept, 

který vznikl v našem kraji. Někdo si ho mohl přivézt ze svého rodiště  

či dovolené a recept se zde ujal. 

 

Recepty mohou být sladké, slané, masité, kyselé… 

 

    
 

Podmínky: 

Za každou rodinu pošlete maximálně 3 recepty. Pokud víte, dopište 

k receptu, kde původně vznikl nebo jak se k vám dostal. 

Recepty noste do knihovny nebo posílejte na knihovna@jvpmesto.cz. 

Doložená fotografie by byla fajn, není však podmínkou. 

mailto:knihovna@jvpmesto.cz

